

**HVN Holding ApS**

**CVR-nr. 35205845**

**Solsbækvej 67**

**9300 Sæby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Vestergaard Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HVN Holding ApS  
Solsbækvej 67  
9300 Sæby

CVR-nr.: 35205845  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Vestergaard Nielsen

### **Bank**

Handelsbanken, Aalborg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i egne datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 407 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		600.000	500
Andre finansielle omkostninger		<u>(188.490)</u>	<u>(222)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>406.510</u></b>	<b><u>273</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>406.510</u>	<u>273</u>
		<b><u>406.510</u></b>	<b><u>273</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Andre tilgodehavender		600.000	500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>600.000</u>	<u>500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>600.000</u>	<u>500</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.600.000</u></u>	<u><u>4.500</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		839.525	433
<b>Egenkapital</b>		<b>919.525</b>	<b>513</b>
Bankgæld		514.755	995
Anden gæld		2.607.425	2.474
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.122.180</b>	<b>3.469</b>
Bankgæld		550.000	450
Anden gæld		8.295	68
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>558.295</b>	<b>518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.680.475</b>	<b>3.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.600.000</b>	<b>4.500</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	433.015	513.015
Årets resultat	0	406.510	406.510
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>839.525</b>	<b>919.525</b>

## Noter

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.000.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:				
Mogens Daarbak A/S	Aalborg	10,00	28.711.814	6.455.972

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Den del af den langfristede gæld, som forfalder efter 5 år udgør 1.145 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret nom. 60.000 kr. aktier i Mogens Daarbak A/S.

Selskabet har ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser.